ADJUDICAR la contractació del servei d'actualització del gestor de continguts
Liferay a la versió DXP 7.4 CE (Community Edition) i desenvolupament de correccions i
implementació de millores vinculades a l'actualització, a favor de l'empresa Serinza
Solutions SL, amb NIF B49289119, per un import de vint-i-cinc mil set-cents euros
(25.700,00 €), IVA exclòs.

L'import total de la contractació ascendeix a trenta-un mil noranta-set euros (31.097,00
euros). Aquest import es desglossa en vint-i-cinc mil set-cents euros (25.700,00 €), de
pressupost net, i cinc mil tres-cents noranta-set euros (5.397 €), d'IVA calculat a un tipus
del 21%.

La durada del contracte serà de 4 mesos, a comptar a partir de l'endemà de la data de
formalització del contracte.  

L'adjudicació es practica amb subjecció estricta a les condicions del plec de clàusules
administratives particulars i al plec de prescripcions tècniques reguladores de la
contractació.

Tercer. DISPOSAR la despesa d'aquesta contractació a favor de l'empresa Serinza
Solutions SL, amb NIF B49289119, d'un import total trenta-un mil noranta-set euros
(31.097,00 €), IVA inclòs, que es finançarà amb càrrec a la partida 2024 100 92000 22615
GIRONA CIUTAT TECNOLÒGICA I DIGITAL (AR 220240065913), un total de 23.322,75
euros, i amb càrrec a la partida 2025 100 92000 22615 GIRONA CIUTAT TECNOLÒGICA I
DIGITAL (A 220249001789), un total de 7.774,25 euros.